

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนสายห้วยหรั่ง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านในล้อม หมู่ที่ 1 ตำบลป่าบอน อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอน

รายละเอียดการดำเนินการ ปรับปรุงถนนสายหัวน้แห้ง 2 ช่วง ช่วงที่ 1 ปรับปรุงถนนกว้าง 4.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร โดยมวัสดุคัดเล็อกหนา 0.15 เมตร พร้อมก่อสร้าง

ท่อลอดเหลี่ยมสำเร็จรูป ขนาด 1.20 x 1.20 เมตร จำนวน 1 ช่องทาง, ช่วงที่ 2 ปรับปรุงถนนกว้าง 4.00 เมตร ยาว 900.00 เมตร โดยถมวัสดุตัดเลื้อกหนา 0.15 เมตร

พร้อมฝังท่อ ค.ส.ล. ขนาด 0.60 x 1.00 เมตร จำนวน 6 ท่อน ตามรายละเอียดที่ อบต. กำหนด

คำนวณราคากลางโดย นายรุ่งทิวา ยิ้มแข่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่ 25 มกราคม พ.ศ. 2561

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนสายห้วยหรั่งสถานที่ก่อสร้าง บ้านในล้อม หมู่ที่ 1 ตำบลป่าบอน อำเภอบาบอน จังหวัดพัทลุงหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอนรายละเอียดการดำเนินการ ปรับปรุงถนนสายห้วยหรั่ง 2 ช่วง ช่วงที่ 1 ปรับปรุงถนนกว้าง 4.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร โดยถมวัสดุคัดเลือกหนา 0.15 เมตร พร้อมก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมลำเรือรูป ขนาด 1.20 x 1.20 เมตร จำนวน 1 ช่องทาง, ช่วงที่ 2ปรับปรุงถนนกว้าง 4.00 เมตร ยาว 900.00 เมตร โดยถมวัสดุคัดเลือกหนา 0.15 เมตร พร้อมฝังท่อ ค.ส.ล. ขนาด 0.60 x 1.00เมตร จำนวน 6 ท่อน ตามรายละเอียดที่ อบต. กำหนดคำนวณราคากลางโดย นายรุ่งทิวา ยิ้มเซ่ง นายช่างโยธาชำนาญงานเมื่อวันที่ มกราคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							149,831.48	
	ช่วงที่ 2 กว้าง 4.00 ม. ยาว 900.00 ม.								
	งานปรับปรุงถนน								
1	งานเกลี่ยปรับแต่งพื้นทางเดิม	3,600.00	ตร.ม.	-	-	11.16	40,176.00	40,176.00	
2	วัสดุคัดเลือก หนา 0.15 เมตร	540.00	ลบ.ม.	156.00	84,240.00	35.00	18,900.00	103,140.00	
3	ท่อ ค.ส.ล. ขนาด 0.60x1.00 เมตร	6.00	ท่อน	910.00	5,460.00	300.00	1,800.00	7,260.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							300,407.48	
	Factor F= 1.3822	1.3822						415,223.22	
1	ค่าแรงชุดหรือท่อ ค.ส.ล. พร้อมปรับแต่ง	1.00	เหมา					15,000.00	
	รวมเป็นเงิน							430,223.22	
	ปรับลดเศษ							430,000.00	
	รวมเป็นเงินงบประมาณ			(- สี่แสนสามหมื่นบาทถ้วน -)				430,000.00	

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ

(นายรุ่งทิวา ยิ้มเซ่ง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

